

Maj 70 Holding ApS
Mosetoften 2, Hedensted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 38 03 94 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

Aksel Sørensen Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maj 70 Holding ApS Mosetoften 2 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 38 03 94 82
	Stiftet: 27. september 2016
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 7. regnskabsår
Direktion	Aksel Sørensen Møller, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Ejendommen Mosetoften 10, Hedensted ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 177 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i tidligere regnskabsår tabt anpartskapitalen i forbindelse med dagsværdireguleringen af datterselskabets investeringsejendom. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen reetableret via den fremtidige drift i datterselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.875	-7.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	26.766	261.213
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-41.847</u>	<u>-75.934</u>
Resultat før skat	-23.956	177.404
Skat af årets resultat	<u>13.463</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-10.493</u>	<u>177.404</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.766	261.213
Disponeret fra overført resultat	<u>-37.259</u>	<u>-83.809</u>
Disponeret i alt	<u>-10.493</u>	<u>177.404</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	408.605	1.881.840
Finansielle anlægsaktiver i alt	408.605	1.881.840
Anlægsaktiver i alt	408.605	1.881.840
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	13.463	0
Tilgodehavender i alt	13.463	0
Omsætningsaktiver i alt	13.463	0
Aktiver i alt	422.068	1.881.840

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-152.974	-142.481
Egenkapital i alt	-102.974	-92.481
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	320.894	1.777.631
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	196.148	188.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	525.042	1.974.321
Gældsforpligtelser i alt	525.042	1.974.321
Passiver i alt	422.068	1.881.840

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	-319.885	-269.885
Resultatandel	0	261.213	-83.809	177.404
Overført til overført resultat	0	-261.213	261.213	0
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	-142.481	-92.481
Resultatandel	0	26.766	-37.259	-10.493
Overført til overført resultat	0	-26.766	26.766	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>-152.974</u>	<u>-102.974</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i tidligere regnskabsår tabt anpartskapitalen i forbindelse med dagsværdireguleringen af datterselskabets investeringsejendom. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen reetableret via den fremtidige drift i datterselskabet.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.389	68.677
Andre finansielle omkostninger	<u>7.458</u>	<u>7.257</u>
	<u>41.847</u>	<u>75.934</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.